
ZARZĄDZENIE NR 338/23 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 20 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 poz. 40 ),  art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2022 
poz. 1634 z  późn zm). art. 28 ust 1 ustawy  o zakupie preferencyjnym paliwa stałego  dla gospodarstw 
domowych ( tj. Dz.U. z 2022 poz 2236)   zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2023 Nr XLIV/313/22 z dnia 29 grudnia  
2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 130 000,00 zł  tj. ustala się dochody   budżetu  w łącznej 
47 020 059,40 zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę    130 000,00 zł   tj. do kwoty 34 322 349,40  zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. 
„Dochody” .2     Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  130 000,00 zł tj. ustala się wydatki 
budżetu w łącznej kwocie 52 671 694,68 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  130 000,00 zł  tj. do kwoty 37 410 453,49 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 
rok 2022 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Andrzej Paweł Dwojnych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A6ABF9-AF80-46C2-B5D5-03DE468A6E5B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 130 000,00 zł 

 

Zmiany dotyczą: 

 

 

 -Dz  853 R 85395 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 130 000,00 zł na 

realizację zadania zgodnie z ustawą  z  dnia 27 października  2022 r o zakupie 

preferencyjnym  paliwa stałego dla gospodarstw domowych . 

 

 

 

 

Wydatki  

 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  130 000,00 zł 

 

 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz  853 R 85395 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 130 000,00 zł na 

realizację zadania zgodnie z ustawą  z  dnia 27 października  2022 r o zakupie 

preferencyjnym  paliwa stałego dla gospodarstw domowych . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A6ABF9-AF80-46C2-B5D5-03DE468A6E5B. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Dochody 2023 r Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 338/23 z dnia 20 marca 2023 r
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
853 833 150,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 130 000,00 963 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

833 150,00 0,00 130 000,00 963 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 800 000,00 0,00 130 000,00 930 000,00

34 192 349,40razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 130 000,00 34 322 349,40

majątkowe
12 697 710,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
881 000,00 0,00 0,00 881 000,00

0,00 0,00 12 697 710,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 46 890 059,40

881 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 881 000,00

0,00 47 020 059,40130 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A6ABF9-AF80-46C2-B5D5-03DE468A6E5B. Podpisany Strona 1



Wydatki 2023 r Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 338/23 z dnia  20 marca 2023 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 255 273,37 1 255 273,37 1 222 773,37 20 000,00 1 202 773,37 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385 273,37 1 385 273,37 1 352 773,37 20 000,00 1 332 773,37 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 255 273,37 1 255 273,37 1 222 773,37 20 000,00 1 202 773,37 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 385 273,37 1 385 273,37 1 352 773,37 20 000,00 1 332 773,37 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 541 694,68 37 280 453,49 31 950 311,49 18 986 925,53 12 963 385,96 590 770,00 3 916 372,00 100 000,00 0,00 723 000,00 15 261 241,19 15 261 241,19 760 910,13 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 671 694,68 37 410 453,49 32 080 311,49 18 986 925,53 13 093 385,96 590 770,00 3 916 372,00 100 000,00 0,00 723 000,00 15 261 241,19 15 261 241,19 760 910,13 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A6ABF9-AF80-46C2-B5D5-03DE468A6E5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 2

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

